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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay | 26/feb./2024

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023 hora de Impresion | 12:44 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY CAZA
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$201,509,088.80
$166,447,088.80
$22,400,000.00
$12,662,000.00
$86,283,716.34
$0.00
$39,753,716.34
$8,631,000.00
$6,937,000.00

$4,662,000.00
$22,300,000.00
$4,000,000.00
$866,000.00
$0.00
$866,000.00
$7,250,000.00

$7,250,000.00

-$27,312,109.34
-$27,415,653.11
$5,302,847.95
-$5,199,304.18
$104,119,897.68
$77,248.10
-$2,508,108.62
$8,470,705.30
$14,873,184.18

$27,925,181.16
$52,711,687.56
$2,570,000.00
$597,211.66
$534,111.66
$63,100.00
$3,595,000.00

$3,595,000.00

$174,196,979.46
$139,031,435.69
$27,702,847.95
$7,462,695.82
$190,403,614.02
$77,248.10
$37,245,607.72
$17,101,705.30
$21,810,184.18

$32,587,181.16
$75,011,687.56
$6,570,000.00
$1,463,211.66
$534,111.66
$929,100.00
$10,845,000.00

$10,845,000.00

$173,140,144.79
$138,027,819.04
$27,653,746.46
$7,458,579.29
$189,874,229.94
$77,248.10
$37,245,607.72
$17,057,603.36
$21,512,495.71

$32,555,576.10
$74,913,625.88
$6,512,073.07
$1,461,859.81
$534,111.66
$927,748.15
$10,843,811.20

$10,843,811.20

$167,442,127.16
$132,963,995.80
$27,314,171.07
$7,163,960.29
$185,943,205.33
$77,248.10
$37,241,014.12
$16,907,585.77
$20,462,761.75

$31,873,636.57
$74,059,793.96
$5,321,165.06
$1,447,957.21
$534,111.66
$913,845.55
$10,843,811.20

$10,843,811.20

$1,056,834.67
$1,003,616.65
$49,101.49
$4,116.53
$529,384.08
$0.00

$0.00
$44,101.94
$297,688.47

$31,605.06
$98,061.68
$57,926.93
$1,351.85
$0.00
$1,351.85
$1,188.80

$1,188.80

Total del Gasto

$295,908,805.14

$81,000,000.00

$376,908,805.14

$375,320,045.74

$365,677,100.90

$1,588,759.40




